
 
Frp 2015 – Köpenhamn 
 
 
Ett glatt gäng FRP:are samlades på ARN, Sky city torsdagen den 10/9 kl. 11.00 för den 
varannan årliga FRP utlandsresan. Samtliga aktörer utstrålade lugn, förväntan och törst. Resan 
ner till Köpenhamn med SAS gick utan missöden eller förseningar. Transfern med tåg från 
CPH till centralstationen var kort och snabb. Förväntningarna stegrades rejält när vi fick se 
entrén till hotell Ansgar, det här verkar flott. En viss förvåning uppstod dock när vi klev in i 
hotellrummen, obäddade sängar och bara tre sängar i varje rum. Efter visst palaver kom en 
kille upp bäddade sängarna fixade handdukar och vi vecklade ut en mindre möbel i de två 
rummen och vips hade vi fyra sängplatser i respektive rum. Det här kommer att bli bra var 
den allmänna känslan.   
 
Efter inköp av förnödenheter och en god dansk öl på en närbelägen uteservering samlades vi i 
frukostmatsalen. Arrangörerna, tre till antalet, hälsade aktörerna välkomna. Nu följde 
utdelning av funktionärsroller, material och FRP:ar. Alla nöjda över materialvalet, liten tung 
plastbit med bett. Kvällen i övrigt tillbringades på restaurang och på puben Jernbanecafeen. 
Allmänt pladder och ett ovanligt tidigt Natti Natti. 
 
Fredag den 11 september nådens år 2015. Purrning kl. 07.00, intagande av stadig frukost 
efter viss förvirring i matsalen, eller hur många gånger kan man krocka när man hämtar 
frukost? 
Någon eller några hade kommit på den briljanta idén att intaga en gammeldansk före utspel på 
puben Jernbanecafeen. Priset på drycken sattes efter att Staffan kastat tärning. Nåväl, vi åkte 
en kort taxitur med två bilar och åtminstone en förvirrad chaufför. Spelplats Fredriksberg, en 
grandios park som gjord för FRP. Den danska skönheten Chatrine fotograferade den 
ålderstigna samlingen som ställt upp sig inför årets drabbning. Start före kl. 09.00 med en 
dansk pilsner i handen. Tvid … (Bosse) tog ledningen efter en bana för att senare överlämna 
scarfen till Danzig (Johan) som lyckats överta ledningen efter ett antal klykpassager.  
 
Hur agerar en aktör under ett spel när mobiltelefonen ringer? Ja, kraftfullt och tydligt hör här, 
I´am on vacation in a buissy situation, vilket för övrigt är en fras som kan användas flitigt när 
man är på semester.  
Hundar, Hundar nästa överallt och en och annan irriterad hundägare. Aktören Vaer gang (Ola) 
begärde en tidig DTC vilket föll hyfsat väl och övriga aktörer ruskades om. 
Det tightade  till efter ledaren Danzig (Johan). När det gällde att träffa skylten ” Hund i snor” 
som var lika med PAC visade Den lille Kastrup (Fred) vilken träffsäkerhet han besitter. 
Danzig lyckades därefter med bedriften att vinna 3 banor på raken vilket inte har hänt sedan 
det glada 80-talet (eller om det ens har hänt). Återigen en DTC begärd, denna gång av aktören 
Deppes (Totte) som återigen skakade om aktörerna. Som vanligt framfördes argument mot 
denna synnerligen sofistikerade möjlighet för den ligger efter att påverka spelet. Ett antal 
minus poäng delades ut  bl a till Wideglide som tog sin frisbee efter lyktstolpeträff och som ej 
var slutmål. 
Strax före kl. 12.00 påbörjades tävlingens LSC i medvind och med solen i ögonen, visst 
muttrande över kastplatsen förekom, men tystnade snabbt efter att någon skrikit, lika för alla! 
Vår vän Bly tung i för året klädd i moderiktig 80-tals träningsoverall med glada färger visade 
sig kasta längst. Får man träffa ett slutmål utan att släppa frisbeen, aktör Tvid … hävdade med 
bestämdhet att ja det är tillåtet. I regelboken finns ingeting om detta alltså om det är ok eller 
inte. Frågan hänsköts till Banketten för ett avgörande. Nämnas kan att vi röstningen på 



banketten enades aktörerna om att frisbeen ska släppas/lämna handen innan träff för att det 
ska vara godkänt. Bly tung visade hans långputtar var just bly tunga innan tävlingarna 
avblåstens dag 1 kl. 15.00. Han hade då scarfen runt sin slanka kropp. Absalon Hvides (Peder) 
som inte hittills nämnts i reportaget ansvarade för tidtagningen som under dag 1 varit en 
uppgift som ej varit aktuell. Han svarade dock för last piss 13.30 vilket noterades och 
kommenterades.  
Kvällen tillbringades på den Vietnamesiska restaurangen med det självklara namnet Kiwi. 
Efter maten var ströget nästa anhalt. Här fick vi verkligen se en dansk chef i aktion, han 
lyckats kombinera ”management by fear” känslan och Basil Falty typen i ett och uppnå en 
helt ny chefsnivå, faschinerade och skrämmande på samma gång. Kvällen avlutades med den 
danska nationalrätten, pölse vilket var myjet gott. 
 
Lördag den 12 september tillika nådens år 2015. Stretchning och samling kl. 08.00 på 
hotellets uteplats. Snabb vandring till Jernbanan cafeen, fiskens dag och ny tärningskasning 
denna gång av Waer gang. Full partystämning på haket trots den tidiga morgonen, vi fick 
också se en dansk som pissade på en polisbil vilket inte händer var dag eller morgon. 
 
Återigen spelplats, Fredriksberg och utkast utanför Fredriksbergs slott. Ett fantastiskt vackert 
första hål. Vi hann dessförinnan bli fotograferade av dansken Lars. Bly tung befäste ledningen 
de första banorna för dagen samtidigt som vissa aktörer hade synpunkter på att ”det är samma 
backar och ytor som vi spelar på hela tiden, visst borde man kunna förflytta sig lite längre i 
denna stora park”, var en förekommande kommentar. Den förträfflige Tvid… var den förste 
och ende aktören som kastade frisbeen i vattnet. Han lyckades med konststycket att först 
plikta ett slag och sedan passera två aktörer innan målet nåddes, starkt. I den nästföljande 
grenen MTA visade den lille Kastrup i sitt sista kast var ”skåpet ska stå”. Resultaten var över 
lag svaga och återigen framfördes synpunkter om skrota denna gren pga. skaderisk. Aktörerna 
var ganska eniga om att fortsätta med samtliga teknikgrenar men att man får anpassa sitt 
deltagande efter sin kropp. Att kunna träffa först ett delmål och sedan träffa slutmålet i samma 
kast ställde till det för vissa aktörer. Det handlade om att glida med frisbeen på en bänk för att 
sedan träffa ett träd, kul hål för vissa men tydligen inte för alla aktörer.  
Att alla aktörer ska vara uppmärksamma om frisbeen  träffar målet är outtalad regel. Tvid.. 
menade att han träffat målet framifrån vilket var avsikten medan majoriteten ansåg att 
frisbeen inte gjort det. Återigen en teknikgren, denna gång Target game där den lille Kastrup 
höll nerverna i styr och vann helt otippat denna gren. Efter ytterligare några FG-omgångar där 
wideglider (Mats) visade prov på gammal god form var det dags för PAC nr 2 i tävlingen. Det 
hade också utannonserats att endast två FG omgångar återstod. En viss förvirring uppstod när 
en av aktörerna saknades, ”aktör väck” skrek någon samtidigt som letandet sattes i gång. 
Nåväl efter ett tag kunde PAC:en genomföras. Tvid.. var inte rubbad efter röstningen utan 
träffade bäst samtidigt som gummiarmarna var fler än sammanlagda mängden pilsner som 
gruppen vid detta tillfälle förfogade över. Bly tung som abonnerat på scarfen blev tvungen att 
överlämna den till Danzig när en bana återstod. Spänningen var olidlig när avgörandet skulle 
ske på sista banan. Tro det eller ej med Bly tung och Danzig lyckades med konststycket att 
hamna på samma slutpoäng.  Absalon Hvides som är en rättskaffens man halade upp 
regelboken och läste högt, att om två deltagare hamnar på samma slutpoäng så är det antalet 
FG segrar som ska räknas och fälla avgörandet. Danzig 9 och Bly tung 7 FG segrar gjorde att 
Danzig lyckades med något han inte gjort på nästan 30 år d.v.s. vinna hela skiten med Bly 
tung som två och den lille Kastrup som trea. 
 



På kvällen genomfördes sedvanlig prisutdelning, pokaler och priser i överflöd. Ett antal beslut 
fattades som kommer att delges deltagarna, ett av besluten var att Peder och Johan arrangerar 
nästa års tävling. 
 
En synnerligen god och stark måltid intogs på restaurangen Corner and I, vilket naturligvis är 
ett Kinahak m ed Sichuan käk. Kvällen avslutades med surr och öl- och wiskeydrickande på 
bla Jernbanecafeen. 
 
Söndag den 13 september nådens år 2015. Lätt duggregn gjorde vi slappade på hotellet och 
åkte ut till Kastrup i god tid före planets avgång. Lunch och taxfreeinköp avklarades innan vi 
bordade stockholmsplanet. På Arlanda  skildes våra vägar åt, nöjda glad efter en långhelg i 
den danska huvudstaden. 
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